Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 01:24
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/odkurzacz-przemyslowy-z-otrzasaczem-30l-1600w-ppio-160030r-proma-
p-182112.html
Odkurzacz przemysłowy z
otrząsaczem 30l 1600W
PPIO-1600/30R Proma
Cena brutto 656,00 zł
Cena netto 533,33 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25069042
Kod producenta 25069042
Kod EAN 8595105426852
Producent PROMA
Kategoria odpylania HEPA-H13
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Praca bezworkowa tak
Praca na mokro tak
Pojemność zbiornika [litr] 30
Opis produktu
PROMA 25069042| PROMA Odkurzacz przemysłowy z otrząsaczem 30l 1600W PPIO-1600/30R
Odkurzacz budowlany wielofunkcyjny firmy Proma z wydajnym i cichym silnikiem o mocy 1600 W do odkurzania
na mokro i sucho.
Wyposażony w mechaniczny otrząsacz filtra, uruchamiany ręcznie przyciskiem znajdującym się na górnej części
obudowy urządzenia.
Charakterystyka produktu
Zintegrowane gniazdo o mocy 1800 W pozwala na podłączenie dodatkowego urządzenia bezpośrednio do
odkurzacza.
Automatyczny system włączania i wyłączania odkurzacza z opóźnieniem, po uruchomieniu / zatrzymaniu podłączonego
elektronarzędzia.
Korpus wykonany ze stali nierdzewnej.
Bardzo długi przewód zasilający (4 metry).
Naciśnięcie przycisku podczas pracy urządzenia powoduje wytworzenie fali powietrza, która uderzając w filtr usuwa do
85% zapychających go zanieczyszczeń.
Aby uzyskać maksymalną skuteczność otrząsania zaleca się nacisnąć przycisk kilkukrotnie, zatykając jednocześnie
końcówkę dyszy ssącej.
Dane techniczne
Długość przewodu zasilającego: 4,0 m
Długość węża: 4,0 m
Funkcje: ssanie
Maksymalna moc wbudowanego gniazda zasilającego: 1 800 W
Masa netto / brutto: 8,5 / 9,5 kg
wygenerowano w programie shopGold
Moc przyłączeniowa: 1 600 W
Moc ssania: 20,0 KPa
Napięcie: 230 V
Pojemność zbiornika: 30 l
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.): 426 x 370 x 730 mm
Stopień ochrony: IPX4
Średnica węża: 32 mm
Standardowe wyposażenie
Filtr HEPA
Worek do odkurzania na sucho
Filtr do odkurzania na mokro
Wąż ssący o długości 4 metrów
Mechaniczny otrząsacz filtra
Rura z tworzywa sztucznego (2-częściowa)
Uniwersalna szeroka końcówka ssąca ze szczotką
Końcówka ssąca do szczelin
Wąska końcówka ssąca ze szczotką
Kółka plastikowe (4 szt.)
Zintegrowane gniazdo (maks. 1 800 W) z systemem automatycznego włączania/wyłączania
Odkurzacze przemysłowe w porównaniu do zwykłych odkurzaczy domowych różnią się przede wszystkim ogólną konstrukcją,
sposobem filtracji, wbudowanymi funkcjami oraz załączonymi akcesoriami. Są wykonane z bardziej wytrzymałych
podzespołów, co pozwala na stosowanie ich do prac pod dużym obciążeniem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold